
 Znak sprawy: DSO.271.3.18.2018 

 

 

 
 

Ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; 
REGON: 121361537, NIP: 6762429638 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości 

poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000 euro, prowadzonym na 
podstawie art. 138o ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), 
którego przedmiotem jest:  

 

 

ŚWIADCZENIE USŁUG CATERINGOWYCH PODCZAS SPOTKAŃ 

ORGANIZOWANYCH PRZEZ NARODOWE CENTRUM NAUKI 

W KRAKOWIE 

 

znak sprawy: DSO.271.3.18.2018 

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl


 Znak sprawy: DSO.271.3.18.2018 

 

 

 
 

Ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; 
REGON: 121361537, NIP: 6762429638 

2 

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO. 

1. Narodowe Centrum Nauki 

Adres: ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków 
NIP: 676-24-29-638, REGON: 121-361-537 
Tel. +4812-341-90-00 
Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl 

2. Miejsce publikacji ogłoszeń i materiałów dotyczących zamówień publicznych: 
www.ncn.gov.pl/BIP. 

3. Godziny pracy Zamawiającego: od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00.  

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA. 

Przedmiot zamówienia stanowią usługi społeczne wymienione w załączniku XIV do dyrektywy 
2014/24/UE o wartości poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 euro. 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 138o ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), zwaną w dalszej 
części SIWZ „ustawą Pzp”. 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług cateringowych podczas spotkań 

organizowanych w Krakowie przez Narodowe Centrum Nauki (dalej: Zamawiający).  

2. Opis przedmiotu zamówienia oraz określenie wielkości i zakresu zamówienia znajduje się 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej 
Zamawiającego pod adresem: www.ncn.gov.pl/BIP. 

1. Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w Szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia, który stanowi Załącznik Nr 1 do SIWZ. 

2. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według kodu Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

55.30.00.00-3 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków 

55.52.00.00-1 Usługi dostarczania posiłków  

55.32.10.00-6 Usługi przygotowania posiłków 

IV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 

1. Oferty należy składać w siedzibie Narodowego Centrum Nauki przy ul. Twardowskiego 16, 30-

312 Kraków, na recepcji na parterze budynku w terminie do dnia 14 grudnia 2018 r. do 

godziny 12:00. 

2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 14 grudnia 2018 r. o godzinie 12:30 w siedzibie 

Narodowego Centrum Nauki przy ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, parter, sala 

konferencyjna nr 0.07. 

 

 

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl
mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl


 Znak sprawy: DSO.271.3.18.2018 

 

 

 
 

Ul. Twardowskiego 16, 30-312 Kraków, Tel. +48 12 341 90 00, E-mail: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl; 
REGON: 121361537, NIP: 6762429638 

3 

V. KRYTERIA OCENY OFERT. 

Zamawiający określa następujące kryteria oceny ofert: 

Nazwa kryterium oceny ofert Waga 

K1 - Cena oferty brutto 60% 

K2 - Sposób prezentacji potraw 20% 

K3 - Warunki zmniejszenia liczby uczestników spotkania 10% 

K4 - Portfolio  10% 

 

mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl

